

Vaalitoimitsijoiden määrääminen ennakoäänestykseen vuoden 2024 vaaleissa

Keskusvaalilautakunta 18.12.2023 § 34
168/00.00.00.01/2023

Valmistelija Hallintojohtaja Virpi Myllyharju
Puh. 040 848 7210
etunimi.sukunimi@savitaipale.fi

Äänestyksen toimittamisesta kotimaan yleisessä ennakoäänestyspaikassa huolehtivat keskusvaalilautakunnan tehtäviinsä määräämät vaalitoimitsijat. Lautakunnan on annettava vaalitoimitsijoille kirjallinen määräys. Vaalitoimitsijoita tulee määrätä riittävästi erityisesti sairaustapauksia ja vastaavia silmälläpitäen.

Vaalitoimitsijalle ei ole vaalilaissa säädetty mitään erityisiä kelpoisuusvaatimuksia. Vaalitoimitsijaksi voidaan siten määrätä periaatteessa kuka tahansa tehtävään kykenevä 18 vuotta täyttänyt henkilö. Asianomaisissa vaaleissa ehdokkaana oleva henkilö, hänen puolisonsa, hänen lapsensa, hänen sisaruksensa tai vanhempansa eivät saa olla vaalitoimitsijoina. Keskusvaalilautakunnan sihteerin tai jäsenen toimiminen äänestyksiä vastaanottavana vaalitoimitsijana ei ole suositeltavaa, koska keskusvaalilautakunta tarkastaa ennakoäänestysasiakirjat.

Vähintään kahden vaalitoimitsijan tulee samanaikaisesti olla paikalla koko se aika, jolloin ennakoäänestyspaikka on äänestystä varten avoinna. Vaalitoimitsijalle kuuluvien tehtävien suorittamista ei saa uskoa muulle henkilölle. Vaalitoimitsijoiden määräämisestä on huolehdittava niin hyvissä ajoin, että heille jää riittävästi aikaa ennakolta tutustua ennakoäänestystä koskeviin määräyksiin ja ohjeisiin sekä ryhtyä heille kuuluviin ennakoäänestyksen järjestämiseksi tarpeellisiin toimenpiteisiin.

Mikäli vaalitoimitsija on estynyt toimittamasta tehtäviään, esimerkiksi sairauden takia, hänen on välittömästi ilmoitettava siitä ennakoäänestyspaikan toiselle vaalitoimitsijalle ja keskusvaalilautakunnan sihteerille, joka määrää viivytyksettä ennakoäänestyspaikkaan jonkun varallaolevan vaalitoimitsijan.

Esittelijä Hallintojohtaja Virpi Myllyharju

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta määrää vuoden 2024 vaalien ennakoäänestykseen vaalitoimitsijoiksi Nina Pakarisen, Sirpa Hyrkkäsen, Helena Hjerppen, Tiina Toivasen, Anu Nio-Myyrän ja Anni Hyvärisen.

Mahdollinen ylityö korvataan vapaana (lauantai 1 pv ja sunnuntai 2 pv) tai maksetaan rahana.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.